MC Cerbone - Ultracross

Trofeo Sud Italia MX 2010 www.ultracross. it

Trofeo Sud ltalia 1 Prova - Acerra

MX2 Over21 Gr. B Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 28/02/2010 13:15.
Gara Iniziato a 12:41:14
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:49.897 +3.288 12:50:16.368
(77) TERZINI GERARDO 6 1:52.210 +5.601 12:52:08.578
1 12:42:53.224 7 1:51.045 +4.436 12:53:59.623
2 1:40.949 12:44:34.173 8 1:50.894 +4.285 12:55:50.517
3 1:41.391 +0.442 12:46:15.564
4 1:41.790 +0.841 12:47:57.354 (83) BERLOCO ONOFRIO
5 1:42.050 +1.101 12:49:39.404 1 12:43:07.733
6 1:41.515 +0.566 12:51:20.919 2 1:52.085 +7.347 12:44:59.818
7 1:41.248 +0.299 12:53:02.167 3 1:47.049 +2.311 12:46:46.867
8 1:41.991 +1.042 12:54:44.158 4 1:44.738 12:48:31.605
5 1:54.858 +10.120 12:50:26.463
(98) PONTECORVO SABATO 6 1:49.043 +4.305 12:52:15.506
1 12:42:56.226 7 1:48.251 +3.513 12:54:03.757
2 1:40.883 12:44:37.109 8 1:49.479 +4.741 12:55:53.236
3 1:41.319 +0.436 12:46:18.428
4 1:41.490 +0.607 12:47:59.918 (51) DI TRANI UMBERTO
5 1:41.244 +0.361 12:49:41.162 1 12:43:07.290
6 1:41.472 +0.589 12:51:22.634 2 1:49.043 12:44:56.333
7 1:41.249 +0.366 12:53:03.883 3 1:49.607 +0.564 12:46:45.940
8 1:41.427 +0.544 12:54:45.310 4 1:49.788 +0.745 12:48:35.728
5 1:51.261 +2.218 12:50:26.989
(97) MAZZONE MICHELE 6 1:52.833 +3.790 12:52:19.822
1 12:42:56.238 7 1:52.329 +3.286 12:54:12.151
2 1:41.869 +0.821 12:44:38.107 8 1:55.848 +6.805 12:56:07.999
3 1:41.048 12:46:19.155
4 1:41.403 +0.355 12:48:00.558 (112) GIANGREGORIO NICO
5 1:41.250 +0.202 12:49:41.808 1 12:43:06.491
6 1:41.557 +0.509 12:51:23.365 2 1:52.789 +1.715 12:44:59.280
7 1:41.757 +0.709 12:53:05.122 3 1:51.074 12:46:50.354
8 1:42.106 +1.058 12:54:47.228 4 1:53.233 +2.159 12:48:43.587
5 1:52.600 +1.526 12:50:36.187
(1) CASTRACANE GIUSEPPE 6 1:52.438 +1.364 12:52:28.625
1 12:42:59.763 7 1:55.006 +3.932 12:54:23.631
2 1:42.581 +1.523 12:44:42.344 8 1:53.051 +1.977 12:56:16.682
3 1:41.058 12:46:23.402
4 1:42.186 +1.128 12:48:05.588 (717) MOSCARINO ANTONIO
5 1:42.519 +1.461 12:49:48.107 1 12:43:02.248
6 1:45.026 +3.968 12:51:33.133 2 1:46.966 12:44:49.214
7 1:44.429 +3.371 12:53:17.562 3 1:56.936 +9.970 12:46:46.150
8 1:47.324 +6.266 12:55:04.886 4 1:56.564 +9.598 12:48:42.714
5 1:59.274 +12.308 12:50:41.988
(71) SALERNO ROMANO 6 1:54.882 +7.916 12:52:36.870
1 12:42:59.106 7 2:14.961 +27.995 12:54:51.831
2 1:42.517 12:44:41.623
3 1:43.298 +0.781 12:46:24.921 (75) PALLADINO NICOLA
4 1:44.531 +2.014 12:48:09.452 1 12:43:24.212
5 1:43.594 +1.077 12:49:53.046 2 1:42.388 12:45:06.600
6 1:44.305 +1.788 12:51:37.351 3 1:45.301 +2.913 12:46:51.901
7 1:44.978 +2.461 12:53:22.329 4 1:50.711 +8.323 12:48:42.612
8 1:46.544 +4.027 12:55:08.873 5 3:04.956 +1:22.568 12:51:47.568
(21) ROSSIGNUOLO MASSIMO
1 12:43:08.492
2 1:43.894 +0.899 12:44:52.386
3 1:43.598 +0.603 12:46:35.984
4 1:43.380 +0.385 12:48:19.364
5 1:42.995 12:50:02.359
6 1:43.887 +0.892 12:51:46.246
7 1:44.034 +1.039 12:53:30.280
8 1:45.231 +2.236 12:55:15.511
(222) VARONE ALESSANDRO
1 12:43:02.821
2 1:46.609 12:44:49.430
3 1:46.729 +0.120 12:46:36.159
4 1:50.312 +3.703 12:48:26.471
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Giuseppe Pizzo www.amb-it.com
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